Ofício nº 055/2025

Palmital, 18 de fevereiro de 2.025.

Excelentíssimo Senhor Doutor;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, cópia da Moção nº

05/2025 de iniciativa do nobre Vereador MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN,   aprovada por

unanimidade em sessão ordinária realizada no dia 17 do corrente mês.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha mais

alta estima e apreço.

(assinado digitalmente)
MIGUEL GUSTAVO FIGUEIREDO BUENO

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
Dr. MARCELO APARECIDO DE SOUZA
DD.  Delegado de Polícia de Palmital
NESTA.

		2025-02-20T16:30:35-0300